ARTIC. I.

*Vtrum ingratitude sit semper peccatum?*

Ad primum sic proceditur. Videtur, quòd in- gratitudo non semper sit peccatum. Dicit enim Seneca in 2. de Beneficijs \*, quòd ingratus est qui non reddit beneficium. Sed quandoque aliquis non posset recompensare beneficium, nisi peccan- do: puta si auxiliatus est homini ad peccandum. Cùm ergo abstinere à peccato non sit peccatum, videtur quòd ingratitude non semper sit pecca- tum.

560  
Infra 9.  
162. a 4.  
ad 3.  
\* li. 3. c. 1.  
circa mo-  
dum.

¶ 1. Præ-